
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.60.2016
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 25 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr ROO.0050.66.2015 Burmistrza Rzepina z dnia 4 listopada 2015r. w 
sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej osobom kierującym niektórymi 

podmiotami prawnymi Gminy Rzepin oraz wzoru wniosku o przyznanie nagrody rocznej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2016r., poz. 
446) w związku z art. 10 ust. 8 ustawy z dnia 3 marca 2000r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi 
podmiotami prawnymi ( t. j. Dz. U. z 2015r., poz. 2099 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W  Zarządzeniu Nr ROO.0050.66.2015 Burmistrza Rzepina z dnia 4 listopada 2015r. w sprawie 
szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej osobom kierującym niektórymi podmiotami prawnymi 
Gminy Rzepin oraz wzoru wniosku o przyznanie nagrody rocznej wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1) ustawie - należy przez to rozumieć ustawę z dnia 3 marca 2000r. o 
wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi ( t. j. Dz. U z 2015r., poz. 2099 z późn. zm.).

2. W § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: " 4) roku obrotowym - należy przez to rozumieć rok obrotowy w 
rozumieniu przepisów ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości ( t. j. Dz. U z 2016r., poz. 1047) 
poprzedzający rok, w którym przyznaje się nagrodę roczną.

3. W § 6 ust. 1 pkt 13 skreśla się literę d o treści: d) oświadczenie o nieprzekroczeniu maksymalnego rocznego 
wskaźnika przyrostu przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia.

4. § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „ 2. Oświadczenie, o którym mowa w ust. 1 pkt 13 lit. c składa organ 
uprawniony do otrzymania nagrody rocznej.”

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: 0599802F-63C7-4868-B666-5DD4AB4BEE7A. Podpisany Strona 1




